
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Értékmegőrzési Bizottság  

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 

 

2016. június 28-án 

tartandó ülésére 

 

 

Tárgy:  Emléktáblák elhelyezése 

 

 

 

Az előterjesztést készítette:  Öveges László irodavezető, városi főépítész 

Mérnöki Iroda 

Borbélyné Balogh Katalin osztályvezető 

Várostervezési Osztály 

 

Kezelési megjegyzés:  HATÁROZAT-TERVEZET 

 

Döntési változatok száma:  1 

 

Mellékletek:    1 db közgyűlési előterjesztés 

 

Véleményezésre megkapta:  
 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  
 

 

Megtárgyalta:   
 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

 

 

------------------------------ 

dr. Határ Mária 

jegyző 



 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Értékmegőrzési Bizottság 

 / 2016 
 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 

 

2016. június 28-án tartandó ülésére 

 

Tárgy: Emléktáblák elhelyezése 

 

 

 

Tisztelt Bizottság! 

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. 

(II.14.) önkormányzati rendelete 49. § (1) bekezdés d) pont da) alpontja alapján a mellékelt 

„Emléktáblák elhelyezése” tárgyában készített közgyűlési előterjesztést megtárgyalni 

szíveskedjen. 

 

 

 

Kecskemét, 2016. június 

 

 

                                             Hörcsök Imre 

                                                              elnök 

 

 

 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

……./2016. (VI. 28. ) VVB. sz. határozat 

Emléktáblák elhelyezése 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 

megtárgyalta az  /2016 számú közgyűlési előterjesztését és az abban foglaltakat a 

közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSE 

ÉRTÉKMEGŐRZÉSI  BIZOTTSÁG 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

 2016. június 30-án tartandó ülésére 

 

 

Tárgy: Emléktáblák elhelyezése 
 

Az előterjesztést készítette:   Öveges László irodavezető, városi főépítész 

Mérnöki Iroda 

Borbélyné Balogh Katalin osztályvezető 

Várostervezési Osztály 

 

  

 

 

 

 

 

Kezelési megjegyzés:  Határozat-tervezet 

 

Mellékletek:     

  

   

Döntési változatok száma:  1 

 

Véleményezésre megkapta:  

Egyéb szervezet: 

Külső szakértő:  

     

Megtárgyalta:  Határozat száma:  
Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság  /2016 (VI. 28.) VVB sz. 

hat. 

 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

  

 Dr. Határ Mária 

 jegyző 



 

 



 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Értékmegőrzési Bizottság 

/2016 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2016. június 30-án tartandó ülésére 

 

 

 

Tárgy:   Emléktáblák elhelyezése 
 

 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közterület elnevezések 

megállapításáról, változtatásáról, jelöléséről, valamint az emléktábla-állítás és a közterületi 

alkotás elhelyezésének rendjéről szóló 19/1996. (IV.9.) önkormányzati rendelete 18.§-a 

értelmében emléktábla csak a közgyűlés hozzájárulásával helyezhető el a város közterületein 

és a közterületek mellett elhelyezkedő ingatlanok külső falain.  

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 2. 

mellékletének 2.2.5. pontja alapján az Értékmegőrzési Bizottság készít előterjesztést a 

közgyűlés részére az emléktáblák elhelyezésére és megszüntetésére vonatkozóan.  

 

A testvérvárosi kapcsolatok ápolása során június hónapban két emléktábla avatásával 

kapcsolatos döntések meghozatala vált szükségessé. 

 

1. Aomori várossal fennálló partneri együttműködés emlékére állítandó emléktábla 

 

Aomori japán partnervárosról Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

274/2015.(XI.25.) határozatában „Aomori park” néven közterületet nevezett el az 

Árpádvárosban.  2016. áprilisában a két város közötti baráti kapcsolatok révén megtartott 

rendezvény során a parkban egy mintegy 80x100x20 cm méretű terméskő tömbön került 

feltüntetésre a közterület neve. Ezen a kövön további bronz betűkkel az alábbi szöveget 

szeretnénk megörökíteni: 

 

A JAPÁN AOMORI VÁROS ÉS KECSKEMÉT KÖZÖTT 

22 ÉVE FENNÁLLÓ BARÁTSÁG ÉS 

PARTNERI EGYÜTTMŰKÖDÉS EMLÉKÉRE 

2016. ÁPRILIS 

 

alatta japán nyelven 



 

 

 

2. Rodostó várossal fennálló testvérvárosi kapcsolat emlékére állítandó emléktábla 

 

Rodostó török testvérvárosról Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

274/2015.(XI.25.) határozatában „Rodostó tér” néven nevezte el a Rákóczi útról nyíló kis 

teresedést. A Rákóczi úton és a főtéren több helyen kihelyezett posztamensekkel egyező 

kivitelű emlékoszlopot szeretnénk felállítani a tér Rákóczi út felőli oldalán az alábbi 

szöveggel: 

RODOSTÓ (MA SÜLEYMANPASA) ÉS KECSKEMÉT KÖZÖTT 

15 ÉVE FENNÁLLÓ BARÁTSÁG ÉS 

TESTVÉRVÁROSI KÖTELÉK EMLÉKÉRE 

2016. AUGUSZTUS 

 

alatta török nyelven 
 

 

Javaslom, hogy a közgyűlés járuljon hozzá a két emléktábla elhelyezéséhez. 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy az előterjesztésben foglaltakat tárgyalja meg és a 

határozat-tervezetben foglaltakat elfogadni szíveskedjen. 
 

 

 

 

Kecskemét, 2016. június    

 

 

  Hörcsök Imre 

                                elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

…/2016. (VI.30.) határozata 

 

Emléktáblák elhelyezése 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az Értékmegőrzési Bizottság /2016 

számú előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy az Árpádvárosban az Aomori parkban elhelyezett 

közterület elnevezést tartalmazó terméskő tömbön bronz betűkkel kerüljön 

megjelenítésre az alábbi szöveg: 

 

A JAPÁN AOMORI VÁROS ÉS KECSKEMÉT KÖZÖTT 

22 ÉVE FENNÁLLÓ BARÁTSÁG ÉS 

PARTNERI EGYÜTTMŰKÖDÉS EMLÉKÉRE 

2016. ÁPRILIS 

 

alatta japán nyelven 

 

Határidő:  2016. augusztus 15. 

Felelős:  Hörcsök Imre ÉmB elnök 

 

 

2. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Rákóczi úti posztamensekkel egyező kivitelben a 

Rodostó téren kerüljön elhelyezésre emlékoszlop az alábbi kőlapra vésett szöveggel: 

 

 

RODOSTÓ (MA SÜLEYMANPASA) ÉS KECSKEMÉT KÖZÖTT 

22 ÉVE FENNÁLLÓ BARÁTSÁG ÉS 

TESTVÉRVÁROSI KÖTELÉK EMLÉKÉRE 

2016. AUGUSZTUS 

 

alatta török nyelven 

 

 

 

Határidő:  2016. augusztus 15 

Felelős:  Hörcsök Imre ÉmB elnöke 

 

 


